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第２８回酒田地区陸上競技選手権大会第２８回酒田地区陸上競技選手権大会第２８回酒田地区陸上競技選手権大会第２８回酒田地区陸上競技選手権大会

期日：平成２６年 １０月 ５日（日）

会場：酒田市営光ケ丘陸上競技場

総 務 高橋 正知

ト ラ ッ ク 審 判 長 小屋 忠良

フィールド審判長 池田 敏男

記 録 主 任 池田 正敏

＜新記録一覧表＞

No 性 別 種目 組 記録 氏名 所属

1 女 子 円 盤 投 (1.000kg) 決 勝 35m33 齋 藤 真 希 (2) 余 目 中

2 男 子 １ ５ ０ ０ ｍ 決 勝 4:04.88 後 藤 拓 馬 鶴 岡 市 陸 協

3 女 子 ４ ０ ０ ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 59.07 上 野 文 歌 (1) 酒 田 南 高

4 女 子 ３ ０ ０ ０ ｍ 決 勝 10:06.2 三 浦 万 歩 (2) 酒 田 東 高

＜グランドコンディション＞

日付 時刻 天 気温 湿度 風向 風速 場所名

候

2014年 10月 5日 10 : 00 曇 り 17 . 0℃ 65% 北 1 . 5m/s 競 技 場

11 :00 曇 り 17 . 0℃ 61% 北 北 西 0 . 5m/s

12 : 0 0 曇 り 17 . 0℃ 70% 北 西 1 . 2m/s

13 : 0 0 曇 り 17 . 0℃ 70% 南 西 2 . 4m/s

14 : 0 0 曇 り 17 . 0℃ 70% 西 北 西 2 . 0m/s

15 : 0 0 曇 り 17 . 0℃ 70% 西 1 . 1m/s

＜注意＞

今大会は、途中で写真判定装置が不調となり、使用ができなくなった。そのため、トラック競技の

後半より、手動計時に切り替えた。従って、トラック競技では、電気計時と手動計時の両方の記録が

混在している。
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 10/5 冨樫　航平　(1) 11.3/-1.6

酒田光陵高

渡部　一馬　(2) 11.6/-1.6

酒田光陵高

川村 一史 11.6/-1.6

庄内AC

荒井　遼介　(2) 11.7/-1.6

酒田光陵高

土岐　周平　(2) 11.7/-1.6

鶴岡工高

本間　圭輔 11.7/-1.6

酒田市陸協

丹　　翔平　(2) 11.8/-1.6

酒田光陵高

樋渡　　健　(3) 12.1/-1.6

酒田光陵高

２００ｍ 10/5 佐藤　悠也　(2) 22.9/-2.7

酒田南高

樋渡　　健　(3) 23.0/-2.7

酒田光陵高

丹　　翔平　(2) 23.7/-0.3

酒田光陵高

渡部　一馬　(2) 23.8/-2.7

酒田光陵高

富樫　龍哉　(1) 酒田南高 24.0/-2.7

髙橋　響優　(2) 酒田四中 24.0/-0.3

丹　　有生　(1) 24.3/-2.7

酒田光陵高

佐藤　　慶　(3) 24.9/-0.3

余目中

４００ｍ 10/5 寒河江　康太(1) 53.78

酒田南高

齊藤　太朗　(2) 54.32

酒田光陵高

伊藤　雄矢　(1) 55.05

酒田西高

髙橋　聖也　(2) 59.84

酒田光陵高

８００ｍ 10/5 今泉　友臣　(2)  2:02.73

酒田南高

加藤　洋杜　(1)  2:06.26

酒田東高

齋藤　雄也　(3)  2:08.02

酒田光陵高

髙橋　涼太　(2)  2:09.64

酒田四中

庄司　有佑  2:10.65

酒田二中

石井　和哉　(2)  2:10.93

酒田光陵高

寒河井　貴人(2)  2:25.26

酒田西高

１５００ｍ 10/5 後藤　拓馬  4:04.88

NGR鶴岡市陸協

佐藤　亜央人(3)  4:23.75

酒田一中

菅原　一記　(2)  4:34.66

酒田光陵高

阿部　雅史　(2)  4:35.10

酒田一中

佐藤　　輔　(2)  4:39.53

酒田光陵高

荒生　扇司　(2)  4:40.96

酒田光陵高

髙橋　聖也　(2)  4:41.53

酒田光陵高

井上　恭一郎(2)  4:44.39

酒田光陵高

３０００ｍ 10/5 五十嵐　陽司  9:24.5

酒田市陸協

佐藤　琉稀　(3)  9:30.7

余目中

佐藤　文哉　(3)  9:35.4

酒田四中

柿﨑　　瑛　(3)  9:43.1

余目中

足達　　元　(2)  9:53.0

余目中

勝田　竜平 10:00.9

酒田二中

工藤　暢晃　(2) 10:52.5

余目中

門脇　海斗　(1) 11:16.8

余目中

５０００ｍ 10/5 工藤　　求　(1) 16:32.7

酒田東高

後藤　良太　(2) 16:43.0

酒田東高

渋谷　大河　(2) 16:58.6

酒田東高

加藤　洋杜　(1) 17:01.1

酒田東高

今井　惇平　(2) 17:08.2

酒田光陵高

安藤　拓人　(2) 17:16.1

酒田西高

阿部　壮志　(2) 17:19.6

酒田東高

佐藤　　巧　(1) 17:22.7

酒田東高

１１０ｍＨ

(1.067m)

10/5 丹　　有生　(1) 18.0/-1.4

酒田光陵高

中学１１０ｍＨ

(0.914m)

10/5 佐藤　史音　(3) 15.0/-1.2

余目中

渡會　虎之介(1) 21.4/-1.2

余目中

４×１００ｍ 10/5 庄内AC 46.6

齋藤　　晃

川村 一史

佐々木　亮

堀　　愛彦

酒田四中 46.7

五十嵐　瑠伽(1)

髙橋　響優　(2)

佐原　倫太朗(1)

髙橋　瀬那　(2)

酒田西高 48.8

寒河井　貴人(2)

小玉　　練　(2)

伊藤　雄矢　(1)

安藤　拓人　(2)

酒田一中 50.5

佐藤　空翔　(2)

黒石　公祐　(2)

髙橋　真人　(1)

中野　優斗　(1)

余目中 52.8

工藤　暢晃　(2)

冨樫　　翔　(2)

渡會　虎之介(1)

足達　　元　(2)

走高跳 10/5 丸山　　暢　(3) 1m86

鶴岡工高

斎藤　　凱　(2) 1m80

鶴岡工高

斎藤　大輝　(1) 1m70

酒田光陵高

髙橋　瀬那　(2) 1m65

酒田四中

佐々木　亮 1m65

庄内AC

佐藤　　匠　(2) 1m65

鶴岡工高

遠田　夏紀　(2) 1m60

酒田光陵高

加藤　大介　(2) 1m60

酒田南高

走幅跳 10/5 荒井　遼介　(2)   6m30/+0.7

酒田光陵高

五十嵐　祐人(3)   6m13/+0.0

櫛引中

石井　和哉　(2)   5m76/+0.8

酒田光陵高

荘司　裕太　(2)   5m73/+0.8

酒田光陵高

庄司　圭宏　(1)   5m56/+1.6

酒田光陵高

赤塚　瑞季　(2)   5m50/+0.9

酒田光陵高

阿部　史明　(2)   5m11/-0.3

酒田東高

浅井　翔太　(2)   4m99/-0.2

酒田南高

高校砲丸投

(6.000kg)

10/5 大沼　広和　(2)  11m71

酒田光陵高

鈴木　雄大　(2)  11m13

酒田東高

池田　駿雄　(2)   7m28

酒田東高

上野　達哉　(2)   6m85

酒田光陵高

中学砲丸投

(5.000kg)

10/5 佐原　倫太朗(1)   6m70

酒田四中

小野　広夢　(2)   4m47

酒田一中

五十嵐　烈　(1)   4m26

酒田一中

高校円盤投

(1.750kg)

10/5 鈴木　雄大　(2)  31m24

酒田東高

増子　友樹　(1)  29m55

酒田光陵高

上野　達哉　(2)  22m17

酒田光陵高

やり投

(0.800kg)

10/5 佐藤　真樹　(2)  50m03

酒田光陵高

佐藤　北斗　(2)  44m16

酒田光陵高

村上　雄大　(1)  41m87

酒田光陵高

小野寺　良行  40m07

酒田市陸協

阿部　隼弥　(2)  39m02

天真学園高

菅谷　浩希　(1)  34m69

酒田光陵高

五十嵐　隆哉(2)  31m57

酒田南高

男子

凡例（NGR:大会新記録）
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 10/5 今井　捺稚　(1) 13.1/-1.6

酒田南高

若松　　涼　(1) 13.1/-1.6

酒田南高

伊藤　七海　(2) 13.4/-1.6

鶴岡工高

國井　　椿　(3) 13.5/-1.6

余目中

池田　彩乃　(1) 13.8/-1.6

酒田東高

冨樫　瞳子　(2) 13.8/-1.6

酒田東高

太田　成美　(1) 13.9/-1.6

酒田東高

２００ｍ 10/5 今井　捺稚　(1) 26.3/-3.1

酒田南高

小松　由依　(2) 酒田東高 27.0/-3.1

太田　成美　(1) 酒田東高

國井　　椿　(3) 27.6/-3.1

余目中

冨樫　瞳子　(2) 27.8/-3.1

酒田東高

太田　里乃　(3) 28.1/-3.1

余目中

太田　茉咲　(2) 28.4/-3.1

余目中

髙橋　未来　(3) 29.8/-3.1

余目中

４００ｍ 10/5 上野　文歌　(1) 59.07

NGR酒田南高

岡部　璃奈　(2)  1:01.36

酒田光陵高

池田　実生　(1)  1:01.55

酒田南高

渡部　星奈　(1)  1:03.10

鶴岡北高

佐々木　優衣(1)  1:06.24

酒田西高

阿部　恵理子(1)  1:06.43

酒田東高

進藤　有珠　(2)  1:07.36

酒田光陵高

石塚　明花　(2)  1:09.73

鶴岡北高

８００ｍ 10/5 佐藤　美羽　(2)  2:32.90

酒田一中

池田　有紗　(2)  2:34.14

酒田光陵高

尾形　菜摘　(1)  2:37.32

酒田光陵高

德田　　麗　(1)  2:42.23

酒田一中

五十嵐　ちひろ(1)  2:44.29

櫛引中

中村　真理子(1)  2:53.58

酒田一中

栗本　　梢　(2)  2:55.09

酒田西高

御船　あづさ(2)  2:57.52

酒田光陵高

１５００ｍ 10/5 小林　未来　(2)  5:13.55

酒田四中

高山  千優　(1)  5:15.37

酒田四中

佐藤  未菜　(1)  5:54.83

酒田四中

石川　紗帆　(1)  6:32.36

余目中

小林  結維　(1)  7:16.18

酒田四中

３０００ｍ 10/5 三浦　万歩　(2) 10:06.2

NGR酒田東高

庄司　雅花　(2) 10:34.3

酒田四中

佐藤　佳乃　(2) 10:45.3

酒田一中

德田　　蒼　(3) 10:49.9

酒田一中

渡会　紫野　(2) 11:09.4

余目中

住石　千紗　(1) 11:15.4

酒田一中

工藤　愛織　(2) 11:37.9

余目中

山木　莉李花(1) 11:43.6

余目中

１００ｍＨ

(0.840m)

10/5 伊藤　七海　(2) 15.9/-2.4

鶴岡工高

遠藤　瑶子　(2) 17.5/-2.4

鶴岡北高

竹内　千咲　(1) 17.6/-2.4

鶴岡工高

加藤　里紗　(2) 18.3/-2.4

鶴岡北高

中学１００ｍＨ

(0.762m)

10/5 森居　綾子　(3) 17.7/-3.1

余目中

佐藤　佑香　(2) 18.1/-3.1

余目中

阿部　花奈　(2) 19.4/-3.1

余目中

永田　沙季　(2) 19.6/-3.1

酒田一中

木下　紗希　(1) 余目中 20.0/-3.1

上田　ひかり(2) 酒田一中

後藤　優依　(1) 22.6/-3.1

酒田一中

４×１００ｍ 10/5 余目中Ｂ 53.4

太田　里乃　(3)

國井　　椿　(3)

森居　綾子　(3)

髙橋　未来　(3)

鶴岡北高 53.7

栗田　紋華　(1)

佐々木　春奈(1)

遠藤　瑶子　(2)

佐藤　佳穂　(2)

余目中Ａ 54.3

難波　柚季　(1)

太田　茉咲　(2)

阿部　花奈　(2)

樋渡　優香　(2)

酒田一中 55.2

富樫　里菜　(2)

佐藤　万絢　(2)

佐藤　綾乃　(2)

髙橋　志緒　(2)

酒田四中 56.2

阿部　果音　(1)

林　　桜花　(2)

元木　叶海　(2)

林  　美月　(1)

走高跳 10/5 佐藤　綾乃　(2) 1m40

酒田一中

河西　　星　(2) 1m25

酒田東部中

走幅跳 10/5 斎藤　　愛　(1)   4m97/+0.6

酒田東高

荒尾　美里　(2)   4m85/-0.4

酒田光陵高

中村　ゆかり(2)   4m74/+0.8

酒田南高

難波　柚季　(1)   4m58/+0.0

余目中

粕谷　裕香　(1)   4m53/+0.0

酒田南高

森居　綾子　(3)   4m28/+1.6

余目中

尾形　七海　(1)   4m01/+0.4

酒田東部中

阿部　花奈　(2)   3m96/+0.8

余目中

砲丸投

(4.000kg)

10/5 渡部　結衣　(3)   9m79

櫛引中

武田　沙樹　(1)   8m04

酒田南高

細矢　優理　(1)   7m97

酒田東高

中学砲丸投

(2.721kg)

10/5 河西　　星　(2)   7m42

酒田東部中

富樫　里菜　(2)   7m38

酒田一中

川口　あすか(1)   6m40

酒田一中

門田　杏実　(1)   6m32

酒田一中

上田　ひかり(2)   5m52

酒田一中

円盤投

(1.000kg)

10/5 齋藤　真希　(2)  35m33

NGR余目中

古畑　瑞稀　(1)  21m59

酒田光陵高

やり投

(0.600kg)

10/5 齋藤　真希　(2)  30m95

余目中

柴田　由梨佳(1)  27m80

酒田光陵高

五十嵐　晴香(1)  27m64

酒田光陵高

粕谷　裕香　(1)  23m02

酒田南高

女子

凡例（NGR:大会新記録）
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大会記録　　　　　　10.99　　松田　旬一　（高畠ワイン）　　H17

予選 6組0着＋8

  1組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   4 1008 樋渡　　健　(3) 酒田光陵高   11.49 q

  2   6  882 菅原　彰吾　(1) 鶴岡工高   12.21

  3   5  862 荘司　健実　(2) 鶴岡工高   12.41

  4   3 1096 加藤　大介　(2) 酒田南高   12.43

  5   8 1035 菅谷　浩希　(1) 酒田光陵高   13.04

  6   7 2854 冨樫　　翔　(2) 余目中   13.75

  7   2  884 星川　亮介　(1) 鶴岡工高   13.78

  2組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5 1038 冨樫　航平　(1) 酒田光陵高   11.63 q

  2   6 2530 五十嵐　瑠伽(1) 酒田四中   12.64

  3   3  864 菅原　駿大　(2) 鶴岡工高   12.85

  4   7 1097 浅井　翔太　(2) 酒田南高   12.92

  5   4 4955 齋藤　　晃 庄内AC   13.09

  6   8 1122 佐藤　信吾　(2) 天真学園高   14.01

  2 2859 斎藤　琉希　(1) 余目中 DNS

  3組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5 1017 渡部　一馬　(2) 酒田光陵高   11.57 q

  2   6 1099 富樫　龍哉　(1) 酒田南高   11.97

  3   2  871 五十嵐　陸　(1) 鶴岡工高   12.46

  4   3 1034 長坂　千宏　(1) 酒田光陵高   12.64

  5   4 1031 丸山　晶平　(1) 酒田光陵高   12.75

  6   7  873 打田　泰生　(1) 鶴岡工高   12.89

  7   1 2417 小野　広夢　(2) 酒田一中   15.24

  8 2805 釼持　　涼　(1) 櫛引中 DNS

  4組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5 1029 丹　　翔平　(2) 酒田光陵高   11.94 q

  2   4 2849 佐藤　史音　(3) 余目中   12.25

  3   6 2848 佐藤　　慶　(3) 余目中   12.35

  4   7 1120 池田　拓真　(1) 天真学園高   13.18

  5   8 2419 佐藤　空翔　(2) 酒田一中   13.67

  6   1 1119 髙橋　　隼　(1) 天真学園高   14.92

  7   2 2423 渋谷　　諒　(1) 酒田一中   15.44

  3 1065 渡部　開斗　(2) 酒田西高 DNS

  5組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5  866 土岐　周平　(2) 鶴岡工高   11.68 q

  2   3 5090 本間　圭輔 酒田市陸協   11.79 q

  3   4 1116 寒河江　康太(1) 酒田南高   12.14

  4   6 1028 佐藤　北斗　(2) 酒田光陵高   12.69

  5   8 2804 五十嵐　翔　(2) 櫛引中   13.41

  6   7 2537 丸山　亮陽　(1) 酒田四中   13.54

  7   2 2857 渡會　虎之介(1) 余目中   14.44

  8   1 2421 五十嵐　烈　(1) 酒田一中   17.42

  6組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4 4962 川村 一史 庄内AC   11.74 q

  2   5 1023 荒井　遼介　(2) 酒田光陵高   11.80 q

  3   3 1066 伊藤　雄矢　(1) 酒田西高   12.51

  4   6  880 佐藤　玲也　(1) 鶴岡工高   12.90

  5   7 2418 黒石　公祐　(2) 酒田一中   13.33

  6   8 2424 髙橋　真人　(1) 酒田一中   13.37

  7   1 2535 佐藤　　蓮　(1) 酒田四中   15.23

  8   2 2806 金内　　蓮　(1) 櫛引中   15.24

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   6 1038 冨樫　航平　(1) 酒田光陵高    11.3

  2   4 1017 渡部　一馬　(2) 酒田光陵高    11.6

  3   8 4962 川村 一史 庄内AC    11.6

  4   2 1023 荒井　遼介　(2) 酒田光陵高    11.7

  5   3  866 土岐　周平　(2) 鶴岡工高    11.7

  6   7 5090 本間　圭輔 酒田市陸協    11.7

  7   1 1029 丹　　翔平　(2) 酒田光陵高    11.8

  8   5 1008 樋渡　　健　(3) 酒田光陵高    12.1

凡例（DNS:欠    場）



男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ

予選(3-2+2) 10月 5日 10:26

決勝タイムレース(2) 10月 5日 12:55

大会記録　　　　　　21.83　　阿部　高和　（酒田商業高）　　H 9

予選 3組2着＋2

  1組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5 1095 佐藤　悠也　(2) 酒田南高   23.05 Q

  2   4 1017 渡部　一馬　(2) 酒田光陵高   24.06 Q

  3   6 1033 丹　　有生　(1) 酒田光陵高   24.38 q

  4   3  864 菅原　駿大　(2) 鶴岡工高   24.73

  5   7 2419 佐藤　空翔　(2) 酒田一中   27.40

  6   2 2854 冨樫　　翔　(2) 余目中   28.11

  8 1065 渡部　開斗　(2) 酒田西高 DNS

  2組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   3 1008 樋渡　　健　(3) 酒田光陵高   23.77 Q

  2   5 1099 富樫　龍哉　(1) 酒田南高   24.14 Q

  3   4 1115 土田　雅徳　(1) 酒田南高   24.33 q

  4   6 2440 堀　　有馬 酒田二中   24.46

  5   8 1016 丸岡　純平　(2) 酒田光陵高   25.14

  6   7 1120 池田　拓真　(1) 天真学園高   26.28

  7   1  874 大島　直也　(1) 鶴岡工高   26.57

  2 2859 斎藤　琉希　(1) 余目中 DNS

  3組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:

  2  879 佐藤　春喜　(1) 鶴岡工高 q

  4 1029 丹　　翔平　(2) 酒田光陵高 q

  5  866 土岐　周平　(2) 鶴岡工高 q

  6 2527 髙橋　響優　(2) 酒田四中 q

  7 2848 佐藤　　慶　(3) 余目中 q

  8  865 助川　　輝　(2) 鶴岡工高 q

  3  863 白幡　翔太　(2) 鶴岡工高 DNS

決勝タイムレース 全2組

  1組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   3 1095 佐藤　悠也　(2) 酒田南高    22.9

  2   4 1008 樋渡　　健　(3) 酒田光陵高    23.0

  3   5 1017 渡部　一馬　(2) 酒田光陵高    23.8

  4   6 1099 富樫　龍哉　(1) 酒田南高    24.0

  5   8 1033 丹　　有生　(1) 酒田光陵高    24.3

  6   7 1115 土田　雅徳　(1) 酒田南高    25.0

  2組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4 1029 丹　　翔平　(2) 酒田光陵高    23.7

  2   6 2527 髙橋　響優　(2) 酒田四中    24.0

  3   7 2848 佐藤　　慶　(3) 余目中    24.9

  2  879 佐藤　春喜　(1) 鶴岡工高 DNS

  5  866 土岐　周平　(2) 鶴岡工高 DNS

  8  865 助川　　輝　(2) 鶴岡工高 DNS

タイムレース総合

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1095 佐藤　悠也　(2) 酒田南高
   22.9/-2.7

  2   4 1008 樋渡　　健　(3) 酒田光陵高
   23.0/-2.7

  3   4 1029 丹　　翔平　(2) 酒田光陵高
   23.7/-0.3

  4   5 1017 渡部　一馬　(2) 酒田光陵高
   23.8/-2.7

  5   6 1099 富樫　龍哉　(1) 酒田南高
   24.0/-2.7

  5   6 2527 髙橋　響優　(2) 酒田四中
   24.0/-0.3

  7   8 1033 丹　　有生　(1) 酒田光陵高
   24.3/-2.7

  8   7 2848 佐藤　　慶　(3) 余目中
   24.9/-0.3

  9   7 1115 土田　雅徳　(1) 酒田南高
   25.0/-2.7

凡例（DNS:欠    場）

IKEDA
テキスト ボックス
予選3組が機器不調のため計時されなかった。そのため、予選1，2組から1組、予選3組を2組として、2組のタイムレース決勝を行った。



男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ

決勝 10月 5日 11:10

大会記録　　　　　　48.85　　備前　尚徳　（山形中央高）　　H17

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1116 寒河江　康太(1) 酒田南高   53.78

  2   6 1027 齊藤　太朗　(2) 酒田光陵高   54.32

  3   7 1066 伊藤　雄矢　(1) 酒田西高   55.05

  4   2 1055 髙橋　聖也　(2) 酒田光陵高   59.84

  1  860 佐藤　　匠　(2) 鶴岡工高 DNS

  3  879 佐藤　春喜　(1) 鶴岡工高 DNS

  5  863 白幡　翔太　(2) 鶴岡工高 DNS

  8  865 助川　　輝　(2) 鶴岡工高 DNS

男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ

決勝 10月 5日 13:01

大会記録　　　　　1.58.09　　後藤　拓馬　（東北公益文科大）H15

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1098 今泉　友臣　(2) 酒田南高  2:02.73

  2   6 1085 加藤　洋杜　(1) 酒田東高  2:06.26

  3   3 1046 齋藤　雄也　(3) 酒田光陵高  2:08.02

  4   5 2529 髙橋　涼太　(2) 酒田四中  2:09.64

  5   7 2446 庄司　有佑 酒田二中  2:10.65

  6   8 1024 石井　和哉　(2) 酒田光陵高  2:10.93

  7   2 1063 寒河井　貴人(2) 酒田西高  2:25.26

  1 2422 大内　純斗　(1) 酒田一中 DNS

男子 １５００ｍ男子 １５００ｍ男子 １５００ｍ男子 １５００ｍ

決勝 10月 5日 11:16

大会記録　　　　　4.08.71　　土門　俊輔　（東海大山形高）　H14

決勝

順位
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 4905 後藤　拓馬 鶴岡市陸協  4:04.88 NGR

  2   7 2407 佐藤　亜央人(3) 酒田一中  4:23.75

  3  12 1049 菅原　一記　(2) 酒田光陵高  4:34.66

  4  11 2415 阿部　雅史　(2) 酒田一中  4:35.10

  5  14 1048 佐藤　　輔　(2) 酒田光陵高  4:39.53

  6   6 1052 荒生　扇司　(2) 酒田光陵高  4:40.96

  7   9 1055 髙橋　聖也　(2) 酒田光陵高  4:41.53

順位
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8   8 1054 井上　恭一郎(2) 酒田光陵高  4:44.39

  9   5 2654 前田　雄斗　(1) 酒田東部中  4:44.65

 10   2 1130 後藤　智宏　(1) 酒田光陵高  5:00.53

 11  10 1118 小林　将之　(1) 天真学園高  5:26.40

 12   4 2534 佐藤　玲央　(1) 酒田四中  5:26.93

 13   3 2532 小林　理恩　(1) 酒田四中  5:33.42

 14   1 2531 榎本　　駿　(1) 酒田四中  6:29.07

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



男子 ３０００ｍ男子 ３０００ｍ男子 ３０００ｍ男子 ３０００ｍ

決勝 10月 5日 14:37

決勝

順位
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 5156 五十嵐　陽司 酒田市陸協 9:24.5

  2   8 2850 佐藤　琉稀　(3) 余目中 9:30.7

  3   6 2523 佐藤　文哉　(3) 酒田四中 9:35.4

  4   4 2851 柿﨑　　瑛　(3) 余目中 9:43.1

  5   2 2855 足達　　元　(2) 余目中 9:53.0

  6   5 2441 勝田　竜平 酒田二中 10:00.9

  7   3 2856 工藤　暢晃　(2) 余目中 10:52.5

  8   1 2858 門脇　海斗　(1) 余目中 11:16.8

男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ

決勝 10月 5日 14:50

大会記録　　　　14.51.21　　白旗　秀明　　（酒田市陸協）　H7

決勝

順位
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1087 工藤　　求　(1) 酒田東高 16:32.7

  2   9 1076 後藤　良太　(2) 酒田東高 16:43.0

  3   1 1081 渋谷　大河　(2) 酒田東高 16:58.6

  4  11 1085 加藤　洋杜　(1) 酒田東高 17:01.1

  5  10 1051 今井　惇平　(2) 酒田光陵高 17:08.2

  6   7 1061 安藤　拓人　(2) 酒田西高 17:16.1

順位
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  7   4 1075 阿部　壮志　(2) 酒田東高 17:19.6

  8   6 1088 佐藤　　巧　(1) 酒田東高 17:22.7

  9   2 1079 畑山　康人　(2) 酒田東高 17:35.4

 10   8 1053 今井　泰智　(2) 酒田光陵高 17:43.4

 11   5 1084 髙橋　慈孝　(1) 酒田東高 20:50.9

男子 １１０ｍＨ(1.067m)男子 １１０ｍＨ(1.067m)男子 １１０ｍＨ(1.067m)男子 １１０ｍＨ(1.067m)

決勝 10月 5日 13:40

大会記録　　　　　　15.33　　武者　康二　（山形大学）　　　H17

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5 1033 丹　　有生　(1) 酒田光陵高    18.0

  3 1115 土田　雅徳　(1) 酒田南高 DNS

  4  860 佐藤　　匠　(2) 鶴岡工高 DNS

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)

決勝 10月 5日 13:30

大会記録　　　　　 14.8　　 後藤　福治　 （酒田三中）　　 H 6

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   3 2849 佐藤　史音　(3) 余目中    15.0

  2   4 2857 渡會　虎之介(1) 余目中    21.4

男子 ４×１００ｍ男子 ４×１００ｍ男子 ４×１００ｍ男子 ４×１００ｍ

決勝 10月 5日 15:23

大会記録　　　　　　42.41　　山形大学（武者・布施・渡部・白田）　H17

決勝

順位
ﾚｰﾝ チーム

ﾅﾝﾊﾞｰ
走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1

 

  3

 

庄内AC

 

4955

4962

4954

4957

齋藤　　晃

川村 一史

佐々木　亮

堀　　愛彦

46.6

 

 

  2

 

  6

 

酒田四中

 

2530

2527

2536

2528

五十嵐　瑠伽(1)

髙橋　響優　(2)

佐原　倫太朗(1)

髙橋　瀬那　(2)

46.7

 

 

  3

 

  5

 

酒田西高

 

1063

1062

1066

1061

寒河井　貴人(2)

小玉　　練　(2)

伊藤　雄矢　(1)

安藤　拓人　(2)

48.8

 

 

順位
ﾚｰﾝ チーム

ﾅﾝﾊﾞｰ
走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4

 

  7

 

酒田一中

 

2419

2418

2424

2425

佐藤　空翔　(2)

黒石　公祐　(2)

髙橋　真人　(1)

中野　優斗　(1)

50.5

 

 

  5

 

  4

 

余目中

 

2856

2854

2857

2855

工藤　暢晃　(2)

冨樫　　翔　(2)

渡會　虎之介(1)

足達　　元　(2)

52.8

 

 

凡例（DNS:欠    場）



男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳

決勝 10月 5日 13:00

大会記録　　　　　　2m01　　 高橋　誠一　（ＳＲＣ）　　　　S61

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m83 1m86 1m90 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  850 丸山　　暢　(3) 鶴岡工高 o   -   x o  -   x o  -   o   -   x x o x x / 1m86

  2  9  857 斎藤　　凱　(2) 鶴岡工高 -   -   -   -   o   o   o   x x x       1m80

  3  5 1036 斎藤　大輝　(1) 酒田光陵高 o   o   x o  x o  x x o x x x             1m70

  4  7 2528 髙橋　瀬那　(2) 酒田四中 -   o   o   o   x x x                1m65

  5  6 4954佐々木　亮 庄内AC -   -   o   x o  x x x                1m65

  6  8  860 佐藤　　匠　(2) 鶴岡工高 o   x x o o   x o  x x x                1m65

  7  3 1025 遠田　夏紀　(2) 酒田光陵高 o   x x o o   x x x                   1m60

  8  2 1096 加藤　大介　(2) 酒田南高 o   x o  x o  x x x                   1m60

  9  4  862 荘司　健実　(2) 鶴岡工高 -   x x o x x o x x x                   1m60

  1  880 佐藤　玲也　(1) 鶴岡工高 x x x                            NM 

男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳

決勝 10月 5日 10:00

大会記録　　　　　　7m21　　 佐藤　陽一　（酒田市陸協）　　S63

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14 1023 荒井　遼介　(2) 酒田光陵高

  6m07

+0.0

  ×

  6m14

+0.3

  ×   ×

  6m30

+0.7

 6m30

+0.7

  2 15 2801 五十嵐　祐人(3) 櫛引中

  5m98

+0.1

  6m08

+0.0

  6m04

+1.1

  ×

  6m13

+0.0

 6m13

+0.0

  3 13 1024 石井　和哉　(2) 酒田光陵高

  5m76

+0.8

  ×

  5m57

+0.1

  ×

  5m68

+0.1

  ×

 5m76

+0.8

  4 12 1021 荘司　裕太　(2) 酒田光陵高

  5m56

+0.3

  5m73

+0.8

  5m37

+0.0

  5m41

+1.5

  ×

  5m35

+0.1

 5m73

+0.8

  5  9 1039 庄司　圭宏　(1) 酒田光陵高

  5m39

+0.8

  5m56

+1.6

  4m71

+1.6

  4m93

+0.8

  4m53

+0.7

 5m56

+1.6

  6 10 1018 赤塚　瑞季　(2) 酒田光陵高   ×

  5m46

+1.9

  5m50

+0.9

  5m06

+1.0

  5m41

-0.1

  ×

 5m50

+0.9

  7 11 1080 阿部　史明　(2) 酒田東高

  5m04

+0.8

  5m03

+2.6

  ×   ×

  5m11

-0.3

  4m92

+0.5

 5m11

-0.3

  8  8 1097 浅井　翔太　(2) 酒田南高   ×

  4m99

-0.2

  ×   ×   －   －

 4m99

-0.2

  9  7 2418 黒石　公祐　(2) 酒田一中

  4m96

-0.4

  4m89

+0.1

  ×

 4m96

-0.4

 10  6 2420 宮内　敦史　(2) 酒田一中

  4m82

+0.9

  ×   ×

 4m82

+0.9

 11  5 2533 佐藤　隆生　(1) 酒田四中

  4m73

+0.5

  4m74

+0.0

  4m51

+0.1

 4m74

+0.0

 12  2 2804 五十嵐　翔　(2) 櫛引中

  4m70

+1.8

  4m39

+1.8

 4m70

+1.8

 13  3 2424 髙橋　真人　(1) 酒田一中

  3m91

+1.0

  4m53

+1.3

  4m47

+2.2

 4m53

+1.3

 14  4 2425 中野　優斗　(1) 酒田一中

  4m18

+0.8

  3m23

-0.7

  ×

 4m18

+0.8

 15  1 2423 渋谷　　諒　(1) 酒田一中

  3m69

+1.2

  3m34

+0.8

 3m69

+1.2

男子高校 砲丸投(6.000kg)男子高校 砲丸投(6.000kg)男子高校 砲丸投(6.000kg)男子高校 砲丸投(6.000kg)

決勝 10月 5日 13:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 1019 大沼　広和　(2) 酒田光陵高  11m42  11m71   9m95  10m71  10m41  10m57 11m71

  2  4 1082 鈴木　雄大　(2) 酒田東高  11m12   ×  10m24  11m13  10m40  11m04 11m13

  3  1 1083 池田　駿雄　(2) 酒田東高   6m80   7m17   6m62   7m28   6m73   6m24  7m28

  4  2 1022 上野　達哉　(2) 酒田光陵高   6m66   6m72   6m62   6m77   6m79   6m85  6m85

  3 1086 相蘇　　凌　(1) 酒田東高 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子中学 砲丸投(5.000kg)男子中学 砲丸投(5.000kg)男子中学 砲丸投(5.000kg)男子中学 砲丸投(5.000kg)

決勝 10月 5日 13:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 2536 佐原　倫太朗(1) 酒田四中   6m70   6m60   6m70   6m55   6m65  6m70

  2  2 2417 小野　広夢　(2) 酒田一中   4m14   ×   4m47   4m27   3m85   4m24  4m47

  3  1 2421 五十嵐　烈　(1) 酒田一中   4m26   3m70   3m89   ×   4m01   3m58  4m26

男子高校 円盤投(1.750kg)男子高校 円盤投(1.750kg)男子高校 円盤投(1.750kg)男子高校 円盤投(1.750kg)

決勝 10月 5日 10:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1082 鈴木　雄大　(2) 酒田東高  31m24   × 31m24

  2  2 1030 増子　友樹　(1) 酒田光陵高  29m44  29m55   × 29m55

  3  1 1022 上野　達哉　(2) 酒田光陵高  22m17 22m17

男子 やり投(0.800kg)男子 やり投(0.800kg)男子 やり投(0.800kg)男子 やり投(0.800kg)

決勝 10月 5日 11:00

大会記録　　　　　 60m12　　小松　俊介　 （酒田中央高）　 H20

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 1020 佐藤　真樹　(2) 酒田光陵高  48m23  50m03 50m03

  2  4 1028 佐藤　北斗　(2) 酒田光陵高  43m14  44m16   × 44m16

  3  5 1040 村上　雄大　(1) 酒田光陵高   ×  40m58  41m87 41m87

  4  8 5054小野寺　良行 酒田市陸協  37m21   ×  40m07 40m07

  5  6 1121 阿部　隼弥　(2) 天真学園高  37m07  39m02 39m02

  6  2 1035 菅谷　浩希　(1) 酒田光陵高   ×  34m69   ×   × 34m69

  7  1 1094 五十嵐　隆哉(2) 酒田南高  27m37  31m57 31m57

  9

2174

OPN

小松　俊介 東京陸協  57m55 57m55 OPN

  3 1086 相蘇　　凌　(1) 酒田東高 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ

予選(6-0+8) 10月 5日 11:25

決勝 10月 5日 13:50

大会記録　　　　　 12.71　　佐藤　真代　　（酒田商業高）　H 9

予選 6組0着＋8

  1組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   5 1067 若松　　涼　(1) 酒田南高   13.14 q

  2   3 1011 戸林　未来　(2) 酒田光陵高   13.78

  3   6 1036 佐々木　優衣(1) 酒田西高   13.82

  4   8 2857 樋渡　優香　(2) 余目中   14.51

  5   4 2525 元木　叶海　(2) 酒田四中   14.65

  6   7 2533 平川  斐順　(1) 酒田四中   15.32

  7   2 2530 佐藤  友希恵(1) 酒田四中   15.37

  2組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0

  1   3 1068 今井　捺稚　(1) 酒田南高   12.96 q

  2   4 1052 太田　成美　(1) 酒田東高   13.50 q

  3   7 2859 佐藤　佑香　(2) 余目中   14.70

  4   2 2651 斎藤　南海　(1) 酒田東部中   14.81

  5   8 2430 富樫　里菜　(2) 酒田一中   14.89

  5 1010 丸木　美里　(2) 酒田光陵高 DNS

  6 2524 林　　桜花　(2) 酒田四中 DNS

  3組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4 2854 國井　　椿　(3) 余目中   13.63 q

  2   3  828 佐々木　春奈(1) 鶴岡北高   14.18

  3   6  861 竹内　千咲　(1) 鶴岡工高   14.21

  4   8  824 伊藤　稜子　(1) 鶴岡北高   14.83

  5   7 2526 阿部　果音　(1) 酒田四中   14.84

  6   2 2534 元木　遥月　(1) 酒田四中   15.60

  5 1009 佐藤　美由喜(2) 酒田光陵高 DNS

  4組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   5 1046 小松　由依　(2) 酒田東高   13.23 q

  2   6 1055 池田　彩乃　(1) 酒田東高   13.54 q

  3   3 2863 太田　里乃　(3) 余目中   13.75

  4   4 2429 髙橋　志緒　(2) 酒田一中   14.41

  5   7 2400 後藤　優依　(1) 酒田一中   15.01

  6   2 2434 川口　あすか(1) 酒田一中   15.25

  8 2527 今井　青空　(1) 酒田四中 DNS

  5組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   1 1048 冨樫　瞳子　(2) 酒田東高   13.59 q

  2   4 1034 樋渡　彩花　(2) 酒田西高   13.78

  3   3 1019 佐藤　有菜　(1) 酒田光陵高   13.84

  4   7 2861 髙橋　未来　(3) 余目中   14.09

  5   5 2858 太田　茉咲　(2) 余目中   14.14

  6   6 2426 佐藤　万絢　(2) 酒田一中   14.41

  7   8 2866 髙橋　彩水　(1) 余目中   15.03

  8   2 2433 門田　杏実　(1) 酒田一中   15.95

  6組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6  860 伊藤　七海　(2) 鶴岡工高   13.40 q

  2   3  822 佐藤　佳穂　(2) 鶴岡北高   13.94

  3   5  825 栗田　紋華　(1) 鶴岡北高   14.32

  4   7 2865 難波　柚季　(1) 余目中   14.39

  5   4 2532 林  　美月　(1) 酒田四中   14.47

  6   1 2864 木下　紗希　(1) 余目中   15.49

  7   2 2810 成澤　朱音　(1) 櫛引中   16.63

  8 2523 戸林　美桜　(2) 酒田四中 DNS

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5 1068 今井　捺稚　(1) 酒田南高    13.1

  2   3 1067 若松　　涼　(1) 酒田南高    13.1

  3   6  860 伊藤　七海　(2) 鶴岡工高    13.4

  4   1 2854 國井　　椿　(3) 余目中    13.5

  5   7 1055 池田　彩乃　(1) 酒田東高    13.8

  6   2 1048 冨樫　瞳子　(2) 酒田東高    13.8

  7   8 1052 太田　成美　(1) 酒田東高    13.9

  4 1046 小松　由依　(2) 酒田東高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ

予選(3-2+2) 10月 5日 10:00

決勝 10月 5日 12:45

大会記録　　　　　 26.04　　高橋　涼子　　（酒田商業高）  H 9

予選 3組2着＋2

  1組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   3 1068 今井　捺稚　(1) 酒田南高   26.41 Q

  2   5 1052 太田　成美　(1) 酒田東高   27.34 Q

  3   2 1048 冨樫　瞳子　(2) 酒田東高   27.83 q

  4   7 1055 池田　彩乃　(1) 酒田東高   28.20

  5   6 1034 樋渡　彩花　(2) 酒田西高   28.88

  6   8 2857 樋渡　優香　(2) 余目中   29.59

  7   4 1050 遠藤　みのり(1) 酒田東高   29.68

  2組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   2 1046 小松　由依　(2) 酒田東高   27.30 Q

  2   6 2854 國井　　椿　(3) 余目中   27.48 Q

  3   3 2863 太田　里乃　(3) 余目中   28.00 q

  4   8 2429 髙橋　志緒　(2) 酒田一中   30.67

  5   7 2431 永田　沙季　(2) 酒田一中   30.77

  4 1037 庄司　佳菜　(1) 酒田西高 DNS

  5 1035 前田　　朋　(2) 酒田西高 DNS

  3組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   4 2858 太田　茉咲　(2) 余目中   28.62 Q

  2   2 2861 髙橋　未来　(3) 余目中   29.18 Q

  3   5 2426 佐藤　万絢　(2) 酒田一中   29.82

  4   7 2866 髙橋　彩水　(1) 余目中   30.85

  3 1010 丸木　美里　(2) 酒田光陵高 DNS

  6 1009 佐藤　美由喜(2) 酒田光陵高 DNS

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   3 1068 今井　捺稚　(1) 酒田南高    26.3

  2   4 1046 小松　由依　(2) 酒田東高    27.0

  2   6 1052 太田　成美　(1) 酒田東高    27.0

  4   8 2854 國井　　椿　(3) 余目中    27.6

  5   2 1048 冨樫　瞳子　(2) 酒田東高    27.8

  6   1 2863 太田　里乃　(3) 余目中    28.1

  7   5 2858 太田　茉咲　(2) 余目中    28.4

  8   7 2861 髙橋　未来　(3) 余目中    29.8

女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ

タイムレース(2) 10月 5日 11:00

大会記録　　　　　 59.51　　長沢　清佳　　（酒田東高）　　H16

タイムレース 全2組

  1組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1070 上野　文歌　(1) 酒田南高   59.07 NGR

  2   3  827 渡部　星奈　(1) 鶴岡北高  1:03.10

  3   6 1012 進藤　有珠　(2) 酒田光陵高  1:07.36

  4   7  820 石塚　明花　(2) 鶴岡北高  1:09.73

  5 1035 前田　　朋　(2) 酒田西高 DNS

  2組

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1014 岡部　璃奈　(2) 酒田光陵高  1:01.36

  2   6 1069 池田　実生　(1) 酒田南高  1:01.55

  3   5 1036 佐々木　優衣(1) 酒田西高  1:06.24

  4   7 1054 阿部　恵理子(1) 酒田東高  1:06.43

  5   3  826 佐藤　美紅　(1) 鶴岡北高  1:10.44

タイムレース上位8名

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1070 上野　文歌　(1) 酒田南高   59.07 NGR

  2   4 1014 岡部　璃奈　(2) 酒田光陵高  1:01.36

  3   6 1069 池田　実生　(1) 酒田南高  1:01.55

  4   3  827 渡部　星奈　(1) 鶴岡北高  1:03.10

  5   5 1036 佐々木　優衣(1) 酒田西高  1:06.24

  6   7 1054 阿部　恵理子(1) 酒田東高  1:06.43

  7   6 1012 進藤　有珠　(2) 酒田光陵高  1:07.36

  8   7  820 石塚　明花　(2) 鶴岡北高  1:09.73

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ

大会記録　　　　 2.18.24　　鈴木　真奈美　（山形大学）　　H20

タイムレース上位8名

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2427 佐藤　美羽　(2) 酒田一中  2:32.90

  2   3 1008 池田　有紗　(2) 酒田光陵高  2:34.14

  3   6 1018 尾形　菜摘　(1) 酒田光陵高  2:37.32

  4   7 2402 德田　　麗　(1) 酒田一中  2:42.23

  5   8 2808
五十嵐　ちひろ(1)

櫛引中  2:44.29

  6   1 2403 中村　真理子(1) 酒田一中  2:53.58

  7   5 1033 栗本　　梢　(2) 酒田西高  2:55.09

  8   2 1013 御船　あづさ(2) 酒田光陵高  2:57.52

女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ

決勝 10月 5日 11:00

決勝

順位
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2520 小林　未来　(2) 酒田四中  5:13.55

  2   4 2531 高山  千優　(1) 酒田四中  5:15.37

  3   3 2529 佐藤  未菜　(1) 酒田四中  5:54.83

  4   5 2868 石川　紗帆　(1) 余目中  6:32.36

  5   2 2528 小林  結維　(1) 酒田四中  7:16.18

女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ

決勝 10月 5日 14:20

大会記録　　　　10.07.95　　土田　真由美　（米沢五中）　　H18

決勝

順位
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 1045 三浦　万歩　(2) 酒田東高 10:06.2 NGR

  2   8 2522 庄司　雅花　(2) 酒田四中 10:34.3

  3   6 2428 佐藤　佳乃　(2) 酒田一中 10:45.3

  4   7 2414 德田　　蒼　(3) 酒田一中 10:49.9

  5   4 2856 渡会　紫野　(2) 余目中 11:09.4

順位
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  6   5 2401 住石　千紗　(1) 酒田一中 11:15.4

  7   3 2862 工藤　愛織　(2) 余目中 11:37.9

  8   2 2867 山木　莉李花(1) 余目中 11:43.6

  9   1 1024 服部　美幸　(1) 酒田光陵高 12:22.8

女子 １００ｍＨ(0.840m)女子 １００ｍＨ(0.840m)女子 １００ｍＨ(0.840m)女子 １００ｍＨ(0.840m)

決勝 10月 5日 13:05

大会記録　　　　　 15.84　　渡部　歩未　　（酒田東高）　　H16

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   5  860 伊藤　七海　(2) 鶴岡工高    15.9

  2   6  821 遠藤　瑶子　(2) 鶴岡北高    17.5

  3   4  861 竹内　千咲　(1) 鶴岡工高    17.6

  4   3  818 加藤　里紗　(2) 鶴岡北高    18.3

  7 1021 松浦　光紗　(1) 酒田光陵高 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍＨ(0.762m)女子中学 １００ｍＨ(0.762m)女子中学 １００ｍＨ(0.762m)女子中学 １００ｍＨ(0.762m)

決勝 10月 5日 13:20

大会記録　　　　　 15.42　　池田　凪沙　　（余目中）　　　H19

決勝

順位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ

氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   3 2852 森居　綾子　(3) 余目中    17.7

  2   6 2859 佐藤　佑香　(2) 余目中    18.1

  3   4 2860 阿部　花奈　(2) 余目中    19.4

  4   5 2431 永田　沙季　(2) 酒田一中    19.6

  5   1 2864 木下　紗希　(1) 余目中    20.0

  5   8 2424 上田　ひかり(2) 酒田一中    20.0

  7   2 2400 後藤　優依　(1) 酒田一中    22.6

  7 2432 秋葉　春香　(1) 酒田一中 DNS

女子 ４×１００ｍ女子 ４×１００ｍ女子 ４×１００ｍ女子 ４×１００ｍ

決勝 10月 5日 15:18

大会記録　　　　　 49.42　酒田東高（渡部・碇谷・長沢・佐藤）　　H16

決勝

順位
ﾚｰﾝ チーム

ﾅﾝﾊﾞｰ
走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1

 

  3

 

余目中Ｂ

 

2863

2854

2852

2861

太田　里乃　(3)

國井　　椿　(3)

森居　綾子　(3)

髙橋　未来　(3)

53.4

 

 

  2

 

  6

 

鶴岡北高

 

 825

 828

 821

 822

栗田　紋華　(1)

佐々木　春奈(1)

遠藤　瑶子　(2)

佐藤　佳穂　(2)

53.7

 

 

  3

 

  5

 

余目中Ａ

 

2865

2858

2860

2857

難波　柚季　(1)

太田　茉咲　(2)

阿部　花奈　(2)

樋渡　優香　(2)

54.3

 

 

順位
ﾚｰﾝ チーム

ﾅﾝﾊﾞｰ
走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4

 

  2

 

酒田一中

 

2430

2426

2425

2429

富樫　里菜　(2)

佐藤　万絢　(2)

佐藤　綾乃　(2)

髙橋　志緒　(2)

55.2

 

 

  5

 

  4

 

酒田四中

 

2526

2524

2525

2532

阿部　果音　(1)

林　　桜花　(2)

元木　叶海　(2)

林  　美月　(1)

56.2

 

 

   7

 

酒田西高

 

 DNS

 

女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳

決勝 10月 5日 13:00

大会記録　　　　　　1m65　　佐藤　千恵　　（酒田西高）　　S61

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2425 佐藤　綾乃　(2) 酒田一中 -   o   o   o   x x x 1m40

  2  1 2708 河西　　星　(2) 酒田東部中 o   /            1m25

  3 1071 武田　沙樹　(1) 酒田南高                DNS

女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳

決勝 10月 5日 10:00

大会記録　　　　　　5m54　　桑原　恵子　　（酒田西高）　　S58

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 1051 斎藤　　愛　(1) 酒田東高

  4m97

+0.6

  ×

  4m91

-0.2

  ×   ×

 4m97

+0.6

  2  7 1007 荒尾　美里　(2) 酒田光陵高   ×

  4m77

+0.1

  ×   ×

  4m85

-0.4

 4m85

-0.4

  3  9 1065 中村　ゆかり(2) 酒田南高   ×   ×

  4m56

+1.0

  ×

  4m74

+0.8

  4m70

+0.0

 4m74

+0.8

  4  3 2865 難波　柚季　(1) 余目中

  4m58

+0.0

  4m50

+0.0

  4m56

+0.6

  4m33

+0.5

  －   －

 4m58

+0.0

  5  5 1066 粕谷　裕香　(1) 酒田南高

  3m90

+0.0

  4m15

+1.1

  4m16

+2.0

  －

  4m43

-1.1

  4m53

+0.0

 4m53

+0.0

  6  6 2852 森居　綾子　(3) 余目中

  3m89

+0.1

  4m19

+0.0

  3m98

+1.0

  4m28

+1.6

  4m16

-0.0

  4m19

+0.8

 4m28

+1.6

  7  1 2652 尾形　七海　(1) 酒田東部中

  3m95

+1.1

  3m99

-0.1

  ×

  3m91

+2.2

  3m93

+0.0

  4m01

+0.4

 4m01

+0.4

  8  4 2860 阿部　花奈　(2) 余目中

  3m96

+0.8

  3m92

+0.8

  3m69

+1.5

  3m64

+0.0

  3m84

-0.7

  3m64

+0.0

 3m96

+0.8

  2 2432 秋葉　春香　(1) 酒田一中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 砲丸投(4.000kg)女子 砲丸投(4.000kg)女子 砲丸投(4.000kg)女子 砲丸投(4.000kg)

決勝 10月 5日 13:00

大会記録　　　　　 11m48　　奥泉　　舞　　（鶴岡中央高）　H20

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 2807 渡部　結衣　(3) 櫛引中   9m16   9m41   9m79   9m32   9m71   9m11  9m79

  2  2 1071 武田　沙樹　(1) 酒田南高   ×   ×   7m79   7m75   7m93   8m04  8m04

  3  1 1058 細矢　優理　(1) 酒田東高   7m55   7m97   7m97   7m61   7m28   7m45  7m97

女子中学 砲丸投(2.721kg)女子中学 砲丸投(2.721kg)女子中学 砲丸投(2.721kg)女子中学 砲丸投(2.721kg)

決勝 10月 5日 13:00

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 2708 河西　　星　(2) 酒田東部中   6m76   7m42   7m09   7m00   6m64   6m78  7m42

  2  4 2430 富樫　里菜　(2) 酒田一中   6m95   7m38   7m15   6m58   6m84   7m03  7m38

  3  1 2434 川口　あすか(1) 酒田一中   4m78   5m67   5m44   5m29   6m40   5m96  6m40

  4  3 2433 門田　杏実　(1) 酒田一中   5m75   5m52   5m36   5m73   6m32   ×  6m32

  5  2 2424 上田　ひかり(2) 酒田一中   5m52   －   －   －   －   －  5m52

女子 円盤投(1.000kg)女子 円盤投(1.000kg)女子 円盤投(1.000kg)女子 円盤投(1.000kg)

決勝 10月 5日 10:00

大会記録　　　　　 31m47　　岸　真貴子　　（新庄南高）　　H17

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2855 齋藤　真希　(2) 余目中   ×  34m24  35m33 35m33 NGR

  2  1 1022 古畑　瑞稀　(1) 酒田光陵高  20m20  21m59 21m59

女子 やり投(0.600kg)女子 やり投(0.600kg)女子 やり投(0.600kg)女子 やり投(0.600kg)

決勝 10月 5日 11:00

大会記録　　　　　 38m74　　高橋　由美　　（酒田中央高）　S58

決勝

順位

試

順

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2855 齋藤　真希　(2) 余目中  30m95 30m95

  2  4 1020 柴田　由梨佳(1) 酒田光陵高  27m80 27m80

  3  3 1015 五十嵐　晴香(1) 酒田光陵高  27m12  27m64 27m64

  4  1 1066 粕谷　裕香　(1) 酒田南高   －   ×  23m02   －   － 23m02

凡例（NGR:大会新記録）


